Politeknik STIA LAN Jakarta



Jl. Pejompongan Raya Jl. Administrasi II No.9, RT.9/RW.9, Petamburan, Tanahabang, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 10260 082298100400

www.stialan.ac.id

Lembaga Administrasi Negara / Sekretariat Utama LAN / Politeknik STIA LAN

Penerimaan Mahasiswa Baru Program Doktor Terapan

No. SK:

Persyaratan

- 1. Bekerja sebagai Aparatur Sipil Negara (PNS dan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja) Tingkat Pusat/Daerah, TNI, POLRI, Pegawai BUMN/BUMD, atau Penyelenggara Negara lainnya
- 2. Menyerahkan bukti pembayaran pendaftaran dari Bank
- 3. Menyerahkan salinan Surat Keputusan Status Pegawai terakhir dari yang bersangkutan
- 4. Menyerahkan salinan Ijazah terakhir (dilegalisir asli).
- 5. Menyerahkan salinan Transkrip Akademik (dilegalisir asli).
- 6. Menyerahkan 3 (tiga) lembar pas foto 4x6 berwarna.
- 7. Menyerahkan Surat Ijin/Belajar dari Instansi.
- 8. Data pribadi lengkap
- 9. Data asal pendidikan
- 10. Proposal rencana penelitian terapan
- 11. Surat rekomendasi dari 2 Profesor atau Doktor sesuai bidang ilmunya yang mengenal kemampuan akademik calon peserta yang disampaikan dalam amplop tertutup
- 12. Melampirkan hasil Institutional TOEFL minimal 500 atau IELTS minimal 5,5 (maksimal masa berlaku 2 tahun setelah tanggal diterbitkan) yang dikeluarkan oleh lembaga penyelenggara tes yang diakui STIA LAN Jakarta dan dapat disampaikan maksimal sebelum ujian tertutup disertasi

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Politeknik STIA LAN Jakarta



Jl. Pejompongan Raya Jl. Administrasi II No.9, RT.9/RW.9, Petamburan, Tanahabang, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 10260 082298100400

www.stialan.ac.id

Lembaga Administrasi Negara / Sekretariat Utama LAN / Politeknik STIA LAN

- 1. Pendaftara**jakanta**siswa baru dapat dilakukan secara kolektif oleh instansi atau secara individu oleh pegawai yang bersangkutan
- 2. Mahasiswa dapat mengisi formulir pendaftaran yang dapat di download melalui website STIA LAN Jakarta (www.stialan.ac.id)
- 3. Membayar biaya pendaftaran ke Bank yang ditunjuk oleh STIA LAN Jakarta.
- 4. Menyerahkan formulir yang telah diisi, tanda bukti pembayaran pendaftaran Mahasiswa Baru dan berkas persyaratan pendaftaran kepada panitia.
- 5. Mengikuti seluruh tahapan tes seleksi penerimaan mahasiswa baru pada waktu yang telah ditentukan.
- 6. Mengumumkan Surat Keputusan STIA LAN Jakarta tentang hasil seleksi mahasiswa baru secara terbuka dan mudah diakses melalui website STIA LAN Jakarta);
- 7. Mahasiswa yang lulus seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru melakukan daftar ulang dan membayar biaya perkuliahan (SPP) melalui Bank yang ditunjuk STIA LAN JAKARTA Jakarta
- 8. Mahasiswa baru yang telah melaksanakan daftar ulang, berhak mendapatkan Nomor Pokok Mahasiswa (NPM), Kartu Studi Mahasiswa, Kartu Tanda Mahasiswa

Waktu Penyelesaian

1 Hari

Biaya / Tarif

1000000

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Penerimaan Mahasiswa Baru Program Doktor Terapan

Pengaduan Layanan

Politeknik STIA LAN Jakarta



Jl. Pejompongan Raya Jl. Administrasi II No.9, RT.9/RW.9, Petamburan, Tanahabang, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 10260 082298100400

www.stialan.ac.id

Lembaga Administrasi Negara / Sekretariat Utama LAN / Politeknik STIA LAN Jakarta

lapor.go.id

Email: stialanjak@gmail.com info@stialan.ac.id

Ig: STIA LAN JAKARTA

Twitter: @STIALAN JAKARTA FB: STIA LAN JAKARTA

WA: 0822 9810 0400

No Telepon: 021 5326396 Ext. 220 Kotak pengaduan